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Käse Fondue 40% 400g Emmi
Schweizer Käsefondue

Produkt 104248

Nettofüllmenge 400 g

Erhältliche Einheiten KT 12PK, PK

Marke Emmi

Inhaltsstoffe

KÄSE 52%, Weisswein, Wasser, Kartoffelstärke, Kirschbrand, Kochsalz,
Schmelzsalz (E339), Gewürze, Stabilisator (Johannisbrotkernmehl).

Allergene

Enthaltene Allergene

Milch

Allergenhinweise

Enthält Milch

Aufbewahrungshinweis

Kühl und trocken aufbewahren

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie ~1.010 kJ (244 kcal)

Kohlenhydrate ~ 3,5 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 0,7 Gramm

Ballaststoffe 0 Gramm

Fett ~ 16 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 9 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 15 Gramm

Salz ~ 1,3 Gramm

Herkunftsangaben

Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusätzliche Angaben

Milch Schweiz - -

Verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise

Pasteurisiert, alkoholhaltig, Laktosegehalt unter 0,01g/100g

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Schweizer Käsefondue

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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